EDITAL DE CHAMAMENTO

CONSULTA PÚBLICA

    Eu MAXWELL SCAPINI, Prefeito do Município de

CAPITÃO LEONIDAS MARQUES, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

    Que será realizada Consulta Pública da área de Meio Ambiente,

para criação de Unidade de Conservação, inserido dentro da territorialidade deste município.

Através da presente convida a população em geral para esta Consulta Pública que será realizada

no dia 11/09/2025 às 19:00 horas, nas dependências da PREFEITURA (sala de reuniões), sito

a Rua Av. Tancredo Neves, n° 502, Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná.

   Capitão Leônidas Marques 12 de agosto de 2025.

 ______________________________________

                     MAXWELL SCAPINI

Prefeito Municipal

		2025-08-13T16:40:43-0300
	MAXWELL SCAPINI:02249585938